
Pos. 

GT 1 CAS 
1 
2 

No clasificado (75% = 12 Vueltas) 

GT 2 CAS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

No clasificado (75% = 12 Vueltas) 

GT 3 CAS 
1 
2 
3 
4 

No clasificado (75% = 12 Vueltas) 

GT 4 CAS 
1 

N° 

1 
3 

11 

41 
33 
99 
43 
39 
22 

34 
21 

25 
44 
48 
73 

61 
51 

72 

Nombre 

MANUEL ELICABE 
JORGE SAUD 

MATHIAS SIELECKI 

PABLO FALCONI 
PEDRO GANDULFO FIORINI 
CARLOS BOER 
ELLIOT SUCARI 
PABLO ASCI 
VAELLO S/ ROMANELLI E 

DANIEL CAGGIANO 
GASTON ABRATE 

VELEKSON G/ VISIR J 
LEANDRO GARGIULO 
MARCELO GOMEZ 
CARLOS MIATELLO 

NICOLAS SCHNEIDER 
CESAR CAMPOS 

FABIAN PONS 

Vueltas 

15 
15 

10 

15 
15 
15 
15 
15 
15 

8 
1 

15 
15 
14 
14 

10 

14 

Total T° 

25:01.654 
25:33.608 

17:16.847 

25:24.447 
25:32.392 
25:54.539 
25:54.752 
25:55.523 
26:15.229 

14:47.858 
2:09.067 

26:05.275 
26:09.100 
24:29.723 
25:12.970 

18:41.002 

25:09.375 

Dif. resp. 1° 

31.954 

5 Vueltas 

7.945 
30.092 
30.305 
31.076 
50.782 

7 Vueltas 
14 Vueltas 

3.825 
1 Vuelta 
1 Vuelta 

5 Vueltas 

Dif. resp. anterior 

31.954 

5 Vueltas 

7.945 
22.147 
0.213 
0.771 
19.706 

7 Vueltas 
7 Vueltas 

3.825 
1 Vuelta 
43.247 

4 Vueltas 

Mejor Tm 

1:32.291 
1:34.218 

1:32.257 

1:34.463 
1:34.999 
1:36.396 
1:37.035 
1:34.269 
1:36.837 

1:37.074 

1:37.631 
1:37.110 
1:38.167 
1:38.681 

1:41.227 

1:41.114 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
AUTO 28 (DIAZ MAGALLANES) DESCLASIFICADO POR RECIBIR AYUDA EXTERNA. 
AUTO 45 (ARMENDARIZ) DESCLASIFICADO POR MANIOBRA PELIGROSA AL 48 (GOMEZ). ARTICULO 37 DEL RDA. 

Márgen de victoria 

22.793 

Velocidad media 

120,036 

Mejor t° de vuelta 

1:32.257 

Mejor Vel. 

130,254 

Mejor vuelta para 

11 - MATHIAS SIELECKI 

Impresos: 30/8/2025 18:20:28 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: GMTiming 

5TA FECHA CAS BS AS - CIRCUITO 8 
GT 

2DA COMPETENCIA GT 

Carrera (30:00 o 15 Vueltas) iniciado a 17:05:22 

BUENOS AIRES CIRC 8 3,338 km 

30/8/2025 16:50 


